Бланк организации

	В аттестационную комиссию
Министерства образования Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ
педагогического совета с участием выборного органа
первичной профсоюзной организации (при наличии)
_____________________________________________________________________________
(указать полное наименование организации согласно Уставу)

Выписка из протокола № _____ педагогического совета
от «_____» ___________________ 202__ года

Председатель: ______________________________________________________________
         (Ф.И.О., должность)
Председатель первичной профсоюзной организации (при наличии): ___________________
                                                                                                                                            (Ф.И.О., должность)
Секретарь: _________________________________________________________________
              (Ф.И.О., должность)
Присутствовали: ____ чел. из ____ чел.

Повестка дня
1. О представлении ___________________ (Ф.И.О., должность педагогического работника) к установлению квалификационной категории «педагог-методист» или «педагог-наставник».
2. Слушали: _____________________________________________________________
                       (Ф.И.О., должность)
о деятельности ______________________________________________________________ ,
                         (Ф.И.О., должность педагогического работника)
представляемого к установлению квалификационной категории «педагог-методист» или «педагог-наставник» (с указанием проделанной работы и достигнутых результатов в методической работе или наставничестве в образовательной организации).
Решение педагогического совета образовательной организации с участием выборного органа первичной профсоюзной организации (при наличии):
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать____________________________________________________________
                 (Ф.И.О., должность педагогического работника)
от ___________________________________ к установлению квалификационной категории
        (наименование образовательной организации)
«педагог-методист» или «педагог-наставник».

	Председатель педагогического совета

_______________
подпись

______________________________
Ф.И.О.

	Председатель первичной профсоюзной организации
(при наличии)

______________
подпись

_______________________________
Ф.И.О.

	Секретарь
	______________
подпись
	______________________________
Ф.И.О.

	Руководитель образовательной организации

______________
подпись

______________________________
Ф.И.О.

Дата «____» ________________ 202___ г.